
1 

 

Zamawiający: 
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W GDAŃSKU 
ul. E. Orzeszkowej 1, 80-208 Gdańsk 
NIP 9570731538, Regon 190597157 
http://www.pogotowie.gdansk.pl 

Gdańsk 04.10.2024 
ZP/TP/06/2024 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
PAKIET 1, 2, 3, 4, 5, 7 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „SUKCESYWNA DOSTAWA 
PRODUKTÓW FARMACEUTYCZNYCH/LEKÓW” (ID 972942) 

 Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w 
dniu 11-09-2024  nr 2024/BZP 00495251/01  

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że: 
w pakiecie nr 1,2 dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Urtica Sp. z o.o., 54-613 Wrocław, ul. 
Krzemieniecka 120, NIP 8942556799 
Cena oferty brutto wynosi w pakiecie : 
nr 1 – 272 673,72zł 
nr 2 - 9 574,91 zł 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 1, 2 
Została złożona jedna oferta – wybranego Wykonawcy spełniającego warunki i wymagania 
określone przez Zamawiającego w SWZ. 
 
Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp 
 
w pakiecie nr 3,7 dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP 8490000039 
Cena oferty brutto wynosi w pakiecie : 
nr 3 – 64 510,13 zł 
nr 7 - 16 535,10 zł 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 3,7 
Została złożona jedna oferta – wybranego Wykonawcy spełniającego warunki i wymagania 
określone przez Zamawiającego w SWZ. 
 
Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp 
  



2 

 

w pakiecie nr 4 dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Centrum Diabetologii Sp. z o.o., 02-737 
Warszawa, ul. Niedźwiedzia 29B, NIP 5213643658 
Cena oferty brutto wynosi w pakiecie : 
nr 4 – 26 244,00 zł 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 4 
Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny ofert oraz spełnił warunki i 
wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ. 

Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp 
 
w pakiecie nr 5 dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Euro Trade  Technology  Sp. z o. o., 64-920 
Piła, Siemiradzkiego 19, NIP 7642399823 
Cena oferty brutto wynosi w pakiecie : 
nr 5 – 496,80 zł 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 5 
Została złożona jedna oferta – wybranego Wykonawcy spełniającego warunki i wymagania 
określone przez Zamawiającego w SWZ. 

Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp 
 
Poniżej przedstawiam: 
Zestawienie ofert: 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy Nr pakietu Cena oferty brutto 

1 Euro Trade Technology Sp. z o. o. 
64-920 Piła, Siemiradzkiego 19 
NIP 7642399823 

Pakiet 5 496,80 zł 

    

2 Roche Diabetes Care Polska Sp. z o. o. 
02-672 Warszawa, Domaniewska 28 
NIP 5252589064 

Pakiet 4 26 487,00 zł 

    

3 Urtica Sp. z o.o. 54-613 Wrocław, ul. 
Krzemieniecka 120 NIP 8942556799 

Pakiet 1 272 673,72zł 

  Pakiet 2 9 574,91 zł 

    

4 Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa, NIP 8490000039 

Pakiet 3 64 510,13 zł 

  Pakiet  7 16 535,10  zł 

    

5 Centrum Diabetologii Sp. z o.o. 
02-737 Warszawa, ul. Niedźwiedzia 29B 
NIP 5213643658 

Pakiet 4 26 244,00 zł 

    

  



3 

 

Punktację przyznana ofertom: 
Pakiet 1 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 

Liczba punktów 
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 

Liczba punktów w 
kryterium „termin 

dostawy zamówienia 
bieżącego/częściowego” 

Suma 
przyznanych 

punktów 

3 Urtica Sp. z o.o. 60 0 60 

 

Pakiet 2 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 

Liczba punktów 
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 

Liczba punktów w 
kryterium „termin 

dostawy zamówienia 
bieżącego/częściowego” 

Suma 
przyznanych 

punktów 

3 Urtica Sp. z o.o. 60 0 60 

 

Pakiet 3 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 

Liczba punktów 
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 

Liczba punktów w 
kryterium „termin 

dostawy zamówienia 
bieżącego/częściowego” 

Suma 
przyznanych 

punktów 

4 Bialmed Sp. z o.o. 60 40 100 

 
Pakiet 4 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

„cena oferty 
brutto” 

Liczba punktów w 
kryterium „termin 

dostawy zamówienia 
bieżącego/częściowego” 

Suma 
przyznanych 

punktów 

2 
Roche Diabetes Care 

Polska Sp. z o. o. 
59,45 40 99,45 

5 
Centrum Diabetologii 

Sp. z o.o. 
60 40 100 

 
  



4 

 

Pakiet 5 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

„cena 
oferty 

brutto” 

Liczba punktów w 
kryterium „termin 

dostawy zamówienia 
bieżącego/częściowego” 

Suma 
przyznanych 

punktów 

1 
Euro Trade Technology 

Sp. z o. o. 
60 0 60 

 
Pakiet 7 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 

Liczba punktów 
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 

Liczba punktów w 
kryterium „termin 

dostawy zamówienia 
bieżącego/częściowego” 

Suma 
przyznanych 

punktów 

4 Bialmed Sp. z o.o. 60 40 100 

 

 

ZATWIERDZAM 


		2024-10-04T15:34:27+0200
	Wiktor Tyburski




